המועצה - המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין.

מפענח - זהו מפענח דיגיטלי לקליטת שידורי לוויין, או בשפה פשוטה יותר: המכשיר שאתה מקבל מאתנו ושמתחבר לטלוויזיה שלך ואשר בעזרתו תוכל לברור את הערוצים השונים. המפענח כולל גם את השלט (DVC - Digital Video Computer).

חוק התקשורת - חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982 והתקנות לפיו.

חוק הגנת הצרכן - חוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981 והתקנות לפיו. כרטיס חכם - הכרטיס החכם הוא למעשה זה שמפענח בפועל את השידורים והוא יסופק לבינך עם ההתקנה. מקומו של הכרטיס החכם הוא במפענח.

yesMax - מפענח, אשר בנוסף לקליטת השידורים, מאפשר גם את השימוש בשירותי yesMax. ה-yesMax כולל גם את השלט שמצורף אליו.

**חשוב - בעקבות הפסקות זמניות של השירותים כאמור בסעיף זה תהיה זכאי לפטור מתשלום כאמור בהמשך בסעיף "הגבלת אחריות ופיצויים" בלבד ולא תהיה זכאי לכל סעד או פיצוי אחר.**

ח. נעשתה ההתקשרות בעסקת מכר מרחוק, כמשמעותה בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981, ומבלי לגרוע מהוראות החוק האמור, תהיה רשאי לבטל את הסכם ההתקשרות בתוך 7 ימי עבודה מיום שקיבלת העתק של ההסכם בכתב (התקופה הראשונית); אנו לא נחייב אותך בכל תשלום בשל דמי ביטול או בשל כל חיוב אחר, פרט לחיובים שצברת בשל שימוש בשירותי החברה בתקופה הראשונית.

13. אין סודות, חוץ מהקוד הסודי שלך.

כל המחירים, לרבות מחירים בקשר עם שירותים שאינם נצרכים על בסיס חודשי, יופיעו בערוץ המידע שלנו, כפי שזה יהיה מעת לעת, כיום באפיק מספר 144, מבלי לגרוע מחובתנו להודיע לך את עלות כל שירות לפני רכישתו.

ה. התחייבות, זו התחייבות. גם לגבינו וגם לגביך.

במקרה בו אתה או אנחנו לא נשלם במועד שנקבע תשלום כלשהו, ישא אותו תשלום:

- ריבית פיגורים בשיעור הקבוע בסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 על התקופה שבין אי התשלום לבין מועד התשלום הקרוב.
- הפרשי הצמדה בשיעור עליית מדד המחירים לצרכן, מן המדד שפורסם לאחרונה לפני המועד המיועד לביצוע התשלום ועד למדד שפורסם לאחרונה לפני ביצוע התשלום בפועל.
- עמלות בגין החזר הוראות קבע או כרטיסי אשראי בהם חויבנו על-ידי תאגיד בנקאי, בנק הדואר או מנפיק כרטיס חיוב, כתוצאה מאי התשלום על ידך במועד.

ב. המידע יישמש אותנו לצורך הספקת השירותים וכן, בכפוף להסכמתך, לצורך הצעת שירותים, הטבות ומבצעים.

ג. המידע שיהיה ברשותנו לגביך, יישמר אצלנו במסגרת מאגר מידע (שמספרו 1002807) שנרשם כדין על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ובכפוף לכלל דין. המידע לא יימסר לגורמים אחרים אלא באישורך בכתב ומראש וזאת אך ורק לצורך מתן שירותים, הטבות ומבצעים.

ד. אנו מתחייבים לא להשתמש בציוד הקליטה לשם איסוף מידע עליך אלא במידה הנדרשת לשם הספקת השירותים או על מנת לאתר מעשי הונאה.

ה. אתה תהיה רשאי בכל עת, וללא תשלום, לקבל פירוט על כל המידע המצוי בידינו, לדרוש את תיקונו וכן לדרוש את השמדתו של כל מידע שנמסר לנו שאינו נחוץ לצורך הספקת השירותים. בכל מקרה בו תופסק ההתקשרות בינינו אנו מתחייבים להשמיד את כל המידע הנוגע לך, בכפוף לכלל דין.

כמו כן תהיה רשאי בכל עת, וללא תשלום, להודיע לנו כי אין ברצונך שנעביר או שנעשה שימוש במידע מלבד ככל הדרוש להספקת השירותים.

ו. כאמור לעיל, כל המידע אודותיך המצוי בידינו ינוהל על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, והשימוש בו כפוף למגבלות המוטלות עלינו מכוח הרשיון. מבלי לפגוע בכל סעד העומד לך מכוח כל דין, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, בכל תלונה בנוגע לשימוש שנעשה במידע האמור יעמדו לרשותך נציב הקבילות שלנו, כמו גם הממונה על תלונות הציבור במועצה.

ז. אנו מתחייבים לעדכן אותך כל שנה באשר למידע שברשותנו והשימושים הנעשים בו.

16. ולסיום: כל מיני דברים שחשוב להבהיר...

א. הנך מתבקש למלא אחר הוראות ההפעלה והשימוש שנמסור לך ובכלל זה: